


AUGC (association universitaire génie civil)

Association pdle éco-conception - performance
du cycle de vie

Association bien étre et santé mentale des
étudiants

totaux

70,00 €

400,00 €

400,00 €

870,00 €

GCCD

GMP

SG

SG
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ésions et subventions sur le budget
y de IUT de Tarbes.

Conseil d'administration du 7 novembre 2022

Délibération 2022/11/CA-026

Vu le code de 'éducation, notamment ses articles L.712-1 et L.712-3 ;

Vule code de 'éducation, notamment ses articles R719-51 & R719-112 relatifs au budget et au régime
f 1cier des établissements publics a caractére scientifique, culture! et professionnel! bénéficiant des
r  onsabilites et compétences élargies ;

' les statuts de I'Université Toulouse Il — Paul Sabatier et notamment son article 30 ;
'avis favorable du conseil de I'lUT de Tarbes du 21 septembre 2022 ;

3s en avoir délibéré, les conseillers autorisent les adhésions et les subventions
sentées par I'lUT de Tarbes sur son budget 2023, conformément au document joint a la
iente délibération.

Toulouse, le 7 novembre 2022
Le Président,

—
ération adoptée a la majorité des votes exprimés
bre de membres : 36 Nombre de voix favorables ; 32
bre de membres présents ou représentés : 33 Nombre de voix défavorables : 0

Nombre d'abstentions : 1
Ne prennent pas part au vote : 0

ersité Toulouse HI - Paul Sabatier

118 route de Narbonne
RINR? Tanlnnes radex §



ACSADIUT

ADIUT Cotisations
UNPIUT

ARIUT

FRENCHTECH/CRESCENDO La Mélée Adour
CAMPUS des METIERS et QUALIFACTIONS du

TOURISME PYRENEEN

Association CAMPUS TRANSITION ENERGETIQUE

65 (CTE 65)
AMICALE du Personnel de I'lUT

ABIUT
CRI'IUT
Association ScoDoc

ASSEMBLEE GEA
CENTRALE DES CAS ET FORMATIONS

GESI

CLER

CEMATER

ANCD

Association des départements GCCD
Association MMI

ASSEMBLEE TC

CENTRALE DES CAS ET FORMATIONS

totaux

100,00
5232,50
1 495,00
1144,80

480,00

80,00

80,00

1.000,00
100,00
150,00

1220,00

180,00

ah AN A Ay dah dh o dh D

an

700,00 €

390,00 €
160,00 €
116,00 €

450,00

200,00

222,00

450,00 €
700,00 €

14 650,30

€

100,00
5232,50
1 495,00
1144,80

480,00

80,00

80,00

1.000,00
100,00
150,00

1220,00

180,00

dan o dah A dan dan dahoday dn D

an

700,00 €

390,00
160,00
116,00
450,00

200,00

222,00

€

450,00 €
700,00 €

14 650,30

SG
SG
SG
SG
SG

SG

SG

SG
Biblio
Info
SG

GEA
GEA

GEll

GEIl LP STER SE

GEIl LP STER SE

GMP

GCCD

MMI

TC
TC

SG
SG
SG
SG
SG

SG

SG

SG
SG
SG
SG

GEA
GEA

GEll

GEll

GEll

GMP

GCCD

MMI

TC
TC
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